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سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
درگیری دسته جمعی در والائیان که باعث مجروح شدن 
یک نفر شد خبر داد و گفت: در این خصوص 2 نفر دستگیر 

شدند. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ« اردشیر 
نادری« سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری تهران بزرگ 
گفت: روز بیست و ششم شهریور ماه به دنبال اعلام 
درگیری دسته جمعی در والائیان جنوبی و ایجاد رعب 
و وحشت و اخلال در نظم سریعا عملیات کلانتری 136 
فرجام در محل حاضر شدند. وی گفت: بررسی‌های اولیه 

نشان از این داشت این افراد با استفاده از سلاح گرم موجب 
مصدومیت یکی از شهروندان شده اند. این مقام انتظامی 
افزود: بلافاصله ماموران وارد عمل شدند و در یک عملیات 
پلیسی و منسجم هر 2 عامل نزاع و درگیری که 31 و 34 
ساله هستند دستگیر و برای تحقیقات پلیسی به کلانتری 

انتقال داده شدند. 
سرهنگ نادری با اشاره به اینکه امنیت شهروندان خط 
قرمز پلیس است و با مخلان نظم و امنیت به جد برخورد 
می‌شود، خاطر نشان کرد: پرونده و متهمان به مرجع قضائی 

معرفی شدند. 

پایان درگیری دسته جمعی با حضور پلیس 

عدم توجه به جلو از سوی راننده پژو 
باعث فوت عابر پیاده شد 

معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ، از برخورد شدید 
یک خودروی سواری با عابر پیاده در بزرگراه زین الدین خبر داد و گفت: در این 
حادثه عابر پیاده فوت کرد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »احسان 
مومنی« با اعلام این خبر، گفت: دوشنبه شب با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی 
110 مبنی بر تصادف یکدستگاه خودروی سواری با عابر پیاده در بزرگراه زین 
الدین به شرق محدوده خیابان احسان، بلافاصله تیم کارشناسی پلیس راهور 
تهران بزرگ در محل حادثه حضور و به بررسی علل این حادثه پرداختند. 
سرهنگ مومنی بیان داشت: متاسفانه در این حادثه و در اثر شدت ضربه وارده 
عابر پیاده به دلیل عدم استفاده از پل عابر پیاده و طی کردن عرض بزرگراه بدون 
توجه به اطراف و همچنین سرعت بالای خودروی سواری در محل حادثه فوت 
میکند. معاون آموزش و فرهنگ ترافیک پلیس راهور تهران بزرگ گفت: در این 
حادثه هم راننده خودروی سواری و هم عابر پیاده به عنوان مقصر هر یک به 
سهم خود معرفی شدند. این مقام انتظامی به عابرین توصیه کرد: هیچ گاه و در 
هیچ زمانی اقدام به تردد از عرض معابر و بزرگراهها نکرده و همیشه از پلهای عابر 
پیاده استفاده نمایند هرچند میبایست تا رسیدن به پل عابر زمانی را اختصاص 
دهند ولی به این نکته توجه داشته باشند که استفاده از پل عابر در هر زمان بهتر 

از پذیرش خطر و به استقبال تصادف و حوادث ناگوار رفتن است. 

برخورد شدید پراید و 206 حادثه آفرید 
رئیس اداره تصادفات پلیس راهور فاتب، با اشاره به وقوع یک فقره تصادف 
در محدوده بزرگراه شهید رستگاری، گفت: راننده سواری در اثر جراحات وارده 
در محل حادثه فوت کرد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »رابعه 
جوانبخت«، با اعلام این خبر گفت: دوشنبه شب، در مسیر شرق به غرب بزرگراه 
رستگاری مقدم، یکدستگاه خودروی سواری که در این مسیر در حال تردد بوده 
با یکدستگاه خودروی سواری دیگر، برخورد و از مسیر خود منحرف شدند. این 
مقام انتظامی ادامه داد: پس از این برخورد شدید، یکی از خودروها واژگون شد 
که راننده آن در اثر شدت جراحات وارده در محل حادثه فوت کرد. سرهنگ 
جوانبخت، افزود: پس از اطلاع از این حادثه، تیم‌های پلیس بزرگراه‌های راهور 
تهران بزرگ در محل حضور یافته و ضمن ایمن سازی محل حادثه به بررسی 
علل وقوع تصادف پرداختند که طی آن مشخص شد علت حادثه سرعت بالا و 
عدم توجه رانندگان به جلو و اطراف بوده است. وی در پایان به رانندگان توصیه 
کرد: به این نکته باید توجه کرد که در هنگام رانندگی باید تمام حواس و تمرکز 
به رانندگی باشد و از خوردن، آشامیدن، استعمال دخانیات و صحبت کردن با 

تلفن همراه، پرهیز کرد. 

حادثه خونین برای 11 زن و مرد 
در اتوبوس مسافربری جاده ماهشهر 

مسئول فوریت‌های پزشکی شادگان گفت: ۱۱ نفر در انحراف اتوبوس از 
جاده ماهشهر به آبادان مصدوم شدند. به گزارش رکنا، میثاق شهبازمهر مسئول 
فوریت‌های پزشکی شادگان اظهار کرد: ساعت ۶ و ۱۳دقیقه صبح دیروز انحراف 
اتوبوس در محور ماهشهر به آبادان بعد از شرکت فولاد شادگان گزارش شد. وی 
با بیان اینکه مرکز اورژانس پس از اطلاع ۵ آمبولانس از شادگان و یک آمبولانس 
از بندر امام به محل حادثه اعزام کرد افزود: خوشبختانه این سانحه تلفات جانی 
نداشت و تمامی مصدومان که ۱۱ نفر هستند، پس از انجام اقدامات اولیه درمانی 
توسط کارشناسان فوریت‌های پزشکی ۶ نفر به بیمارستان راه زینب)س( ماهشهر 
و ۵ نفر به بیمارستان شهید معرفی‌زاده شادگان منتقل شدند. مسئول فوریت‌های 

پزشکی شادگان ادامه داد: در این حادثه ۸ زن و ۳ مرد مصدوم شدند. 

مرگ دردناک پسر جوان 
زیر مشت و لگدهای 2 برادر زابلی

فرمانده انتظامی استان از شناسایی و دستگیری عاملان قتل جوان زابلی در 
عملیات ویژه ماموران انتظامی این شهرستان خبر داد. به گزارش رکنا، سردار 
دوستعلی جلیلیان در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های 
پلیس، مبنی بر وقوع ضرب و شتم شدید جوانی ۲۵ ساله در یکی از محلات 
شهرستان زابل، بلافاصله ماموران انتظامی این فرماندهی به محل اعزام شدند. 
این مقام ارشد انتظامی افزود: قبل از حضور ماموران انتظامی، عاملان ضرب و 
شتم این جوان از محل متواری شده بودند و فردی که مجروح شده بود به مرکز 
درمانی انتقال که متاسفانه بعد از ۷۲ ساعت بر اثر شدت جراحات وارد فوت کرد. 
فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: با تحقیقات و بررسی‌ها انجام شده و اشراف 
اطلاعاتی کارگاهان پلیس، 2 عامل قتل این جوان زابلی که 2 برادر بودند شناسایی 
و با هماهنگی قضایی در مخفیگاهشان در یکی از محلات شهرستان زابل دستگیر 
شدند. سردار »جلیلیان« در پایان خاطرنشان کرد؛ متهمان پس از انتقال به پلیس 
آگاهی در مواجهه با مستندات پلیس به ضرب و شتم و قتل اعتراف و اذعان داشتند 
علت و انگیزه آنها، اختلافات قبلی با فرد مقتول بوده که متهمان پس از تشکیل 

پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند. 

پسر بازیگوش حساب میلیونی پدرش را خالی کرد 
رئیس پلیس فتا آذربایجان شرقی گفت: پسری که حساب بانکی پدر خود 
را برای خرید اکانت )حساب کاربری( بازی خالی کرده بود شناسایی شد. به 
گزارش رکنا، سرهنگ محسن محمودی در تشریح این خبر افزود: با مراجعه 
یکی از شهروندان به پلیس فتا در یکی از شهرستان‌های استان، مبنی بر برداشت 
غیرمجاز از حساب بانکی وی به مبلغ ۴۵۰ میلیون ریال و درخواست وی برای 
رسیدگی، موضوع در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. وی اضافه کرد: با ارائه 
دستور قضائی مبنی بر رسیدگی به موضوع مطروحه و احقاق حق این شخص 
بزه دیده، کارشناسان پلیس فتا ضمن ثبت اظهارات شاکی بلافاصله رسیدگی به 
موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. محمودی بیان کرد: با انجام تحقیقات و 
بررسی‌های فنی و دقیق صورت گرفته از سوی افسران سایبری این پلیس و با به 
دست آوردن اطلاعات و اقدامات صورت گرفته فردی که از حساب شاکی پرونده 
اقدام به برداشت وجه کرده بود مورد شناسایی قرار گرفت. این مقام انتظامی 
افزود: در ادامه روند رسیدگی به موضوع و پس از تکمیل تحقیقات مشخص 
شد متهم فرزند شاکی پرونده بوده و وی برای خرید اکانت بازی با فردی که 
در شبکه‌های اجتماعی اقدام به تبلیغات با عنوان فروش اکانت بازی‌های آنلاین 
میکرده آشنا می‌شود. محمودی افزود: فرزند شاکی پرونده برای خرید اکانت بازی 
از کارت بانکی پدر خود، سوء استفاده کرده و به پرداخت وجه در بازه‌های زمانی 
مختلف و در قالب مبالغ مختلف اقدام می‌کند و از این طریق در جمع مبلغ ۴۵۰ 
میلیون ریال از حساب بانکی پدر خود اقدام به برداشت و انتقال وجه می کند. 
وی اضافه کرد: پس از اقدامات انجام شده توسط کارشناسان پلیس فتا و با توجه 
به اینکه متهم پسر خود شاکی بوده، وی با حضور در پلیس فتا از شکایت خود 
صرف نظر و رضایت خود را اعلام کرد و پرونده به همراه مستندات مربوطه جهت 
سیر مراحل قضائی به دادسرا ارسال شد. این مقام مسئول به شهروندان توصیه 
کرد که رمز کارت بانکی خود را در اختیار دیگر افراد قرار ندهند و برای اطلاع از 
نحوه واریز و برداشت هر وجهی از حساب‌های بانکی خود نسبت به فعال سازی 
پیامک بانکی اقدام کنند و حتما مراقب فرزندان خود و رفتارهای آنان در فضای 

مجازی و حقیقی باشند. 

۲۱ گرداننده یک شرکت هرمی در مشهد 
دستگیر شدند

21 نفر از گردانندگان یک شرکت بزرگ هرمی در بلوار طبرسی شمالی این 
شهر دستگیر شدند. به گزارش رکنا، سرهنگ احمد نگهبان افزود: در پی دریافت 
خبری از فعالیت یک شرکت هرمی در محدوده بلوار طبرسی شمالی، ماموران 
کلانتری ۳۸ پنجتن بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود قرار 
دادند. وی اضافه کرد: ماموران انتظامی با رصدهای اطلاعاتی خود محل فعالیت 
اعضای این شرکت هرمی را شناسایی کردند و به صورت نامحسوس تحت نظر 
گرفتند. فرمانده انتظامی مشهد گفت: ماموران انتظامی پس از اطمینان از صحت 
موضوع با هماهنگی مقام قضایی ۲۱ نفر از اعضای این شرکت هرمی که همگی 
از اتباع خارجی هستند را دستگیر و در بازرسی از محل تعدادی جزوات آموزشی 
و ۲ دستگاه »لپ تاپ« حاوی مطالبی در رابطه با شرکت هرمی کشف کردند 
و متهمان به مراجع قضایی معرفی شدند. سرهنگ نگهبان افزود: با توجه به 
هشدارهای مستمر پلیس و تلاش برای آشکارسازی ماهیت مجرمانه این گونه 
شرکت‌ها، هنوز شاهد فریب افرادی هستیم که دارایی خود را در شرکت‌های 

هرمی نابود می‌کنند. 

اخبار کوتاه
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با اشاره 
به انهدام یک باند جعل اسناد رسمی در شرق 
تهران، گفت: این متمهان با جعل اسناد، اقدام 
به خرید و فروش اموال و مایملک شهروندان 
می‌کردند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سردار کارآگاه »علی ولیپور گودرزی« رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت، در تشریح این خبر 
گفت: در اولین روزهای شهریور ماه امسال، 
پرونده‌اي تحت عنوان جعل وکالتنامه تعويض 
پاک خودرو، از شعبه چهارم بازپرسي 
دادسراي ناحيه هشت تهران برای رسيدگي 
تخصصي به اداره 13 معاونت مبارزه با جعل 
و کلاهبرداري پليس آگاهي ارجاع شد. این 
مقام انتظامی عنوان داشت: شاکي در بیانات 
خود به کارآگاهان گفت که سند وکالتنامه 
تعويض پلاک خودروي سواری اش در سال 
گذشته و بدون حضور او در یک دفترخانه 
تنظيم شده است. وی افزود: متعاقباً اقدامات 
لازم برای احضار مالک دفترخانه ثبت اسناد به 
اداره آگاهی صورت گرفت و متعاقبا این فرد 
که »حسین« نام داشت در برابر کارآگاهان 
قرار گرفته و عنوان داشت که هرگز به این 
موضوع ارتباطی نداشته است و جاعلی را که 
اشاره می‌شود، نمی‌شناسد. رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت، تصریح کرد: در بازجویی‌های تکمیلی 
این فرد مدعی شد که خود شاکی در دفترخانه 
حاضر شده و اقدام به امضای اسناد کرده است 
اما در نهایت لب به اعتراف گشود و به همدستی 
خود با جاعلان به نام‌های »سعید« و »مهران« 
اعتراف کرد. سردار گودرزی، اظهار داشت: 
جزییات پرونده در اختیار بازپرس پرونده 
رسيد و متهم با صدور قرار وثيقه، برای تکميل 
تحقيقات از جمله شناسایی و دستگيري ساير 
همدستانش مجددا تحت بازجویی قرار گرفت. 
وی بیان داشت: در تحقیقات بعدی یکی از 
متهمان شناسایی و دستگیر شد و به جرم خود 
با همدستی متهم دیگر پرونده و فردی دیگر، 
اعتراف کرد که با شناسایی دو نفر دیگر، طی 
یک عملیات ضربتی آن 2 تن نیز دستگیر و در 
بازجویی‌های انجام شده به جرم خود اعتراف 
کردند. رئیس پلیس آگاهی پایتخت، در پایان، 
گفت: متهمان برای رسیدگی قضایی به دادسر 
منتقل شدند تا دستور قضایی برای این پرونده 

صادر شود. 
انهدام باند سارقان موتورسوار در تهران

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین از 
دستگیری 2 موتورسوار که با موتورسیکلت‌های 
مسروقه اقدام به سرقت می‌کردند، خبر داد 
و گفت: متهمان پس از تکمیل پرونده راهی 
دادسرا شدند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سردار کارآگاه »علی ولیپور گودرزی«، در 
تشریح این خبر گفت: با دریافت خبری 
مبنی بر فعاليت باند سارقين موتورسكيلت 
در محدوده سركلانتري هشتم، موضوع تحت 
بررسي قرار گرفت. این مقام انتظامی عنوان 
داشت: در تحقیقات انجام شده مشخص شد 
افرادي به نام‌های »علي« و »رضا« پس از 
سرقت موتورسكيلت‌هاي تندرو اقدام به سرقت 
می‌کنند و اموال مسروقه به یک مالخران اموال 
مسروقه می‌فروشند. وی افزود: به محض 
دریافت این اطلاعات پرونده ای در پلیس 

آگاهی تشکیل و کارآگاهان برای دستگیری 
متهمان وارد عمل شدند که طول این تحقیقات 
2 تن از شاکیان پرونده شناسایی شده و در 
نهایت محل اختفاء متهمان واقع در شرق 
تهران شناسایی شد. سردار گودرزی، در ادامه 
بیان داشت: طی عملياتي همزمان هر 2 متهم 
دستگیر و برای تحقیقات به اداره آگاهی منتقل 
شدند که در ابتدا منکر جرایم خود شدند اما 
در نهایت اعتراف کرده و پس از تکمیل پرونده 
راهی دادسرا شدند. وی در پایان، تصریح کرد: 
تحقیقات در خصوص شناسایی مالخران اموال 

مسروقه در حال انجام است. 
جاعل سابقه‌دار به زندان و جریمه 

نقدی 20 میلیاردی محکوم شد
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ همچنین 
با اشاره به دستگیری یک جاعل سابقه دار 
در مرکز شهر تهران، گفت: این متهم پس از 
حضور در دادگاه به زندان و جریمه نقدی 20 
میلیاردی محکوم شد. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سردار کارآگاه » علی ولیپور گودرزی«، 
در تشریح این خبر گفت: سال گذشته پرونده 
ای مبنی بر جعل کارت پايان خدمت از شعبه 
13 بازپرسي دادسراي ناحيه 6 تهران برای 
رسيدگي به اداره سيزدهم معاونت مبارزه با 
جعل و کلاهبرداري پليس آگاهي ارجاع شد. 
این مقام انتظامی عنوان داشت: وکيل شاکی 
در اظهارات خود به کارآگاهان پرونده گفت 
که موکل وي به نام »علي« در سال 1389 از 
کشور به مقصد سوئيس خارج، در آنجا اقامت و 

تا سال 1400 مراجعتي به ايران نداشته است 
و در اين اثنا شخصي بهويت »سيف«)تبعه 
افغانستان( از شناسنامه موکلش که به شکل 
امانت در اختيار وي بوده، سوء استفاده کرده 
و با الصاق عکس خود به جاي تصوير شاکي 
و معرفي خود بنام وی، کارت ملي و کارت 
پايان خدمت تهیه کرده است. وی افزود: با 
این توصیف، بررسي‌هاي کارآگاهان آغاز شد 
و متهم مشخص شد این متهم پیش از این 
نیز به دلیل جرایم دیگر نیز بازداشت شده و 
پس از طی دوره محکومیت آزاد شده است 
اما مجددا به سراغ اقدامات مجرمانه خود رفته 
است. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره 
به این که کارآگاهان ضمن هماهنگی با ثبت 
احوال تهران و سازمان وظيفه عمومي فراجا، 
مشخصات مذکور را استعلام کرده و تصاوير 
اصلی شاکی را به دست آوردند، گفت: در ادامه 
اصل اوراق و مدارک موجود در سازمان وظيفه 
عمومي فراجا دريافت، به همراه اسناد شاکي 
به اداره تشخيص هويت پليس آگاهي پایتخت 
ارسال، پس از تطبيق، مغايرت‌هايي در امضاء و 
اثر انگشت در اوراق موجود از شاکي و متهم 
به دست آمد. وی وی اظهار داشت: با بررسي 
سامانه‌هاي پليسي مشخص شد متهم در سال 
1394 نیز سابقه دستگيري با نام جعل دیگری 
نیز در محور زاهدان – بم و به اتهام استفاده از 
پاسپورت جعلي دارد که با تکميل تحقيقات 
گزارش به دادسرا ارسال، دستور توقیف متهم 
صادر شد. سردار گودرزی، تصریح کرد: پس از 

چند شبانه روز تحقیقات و تعقیب و مراقبت در 
نهایت این متهم در مرکز شهر تهران دستگیر 
و به پليس آگاهي منتقل شد. وی بیان داشت: 
متهم به جرم خود اعتراف متعاقباً به دادسرا 
منتقل شد و با توجه به جرایم پیشین اش، به 
9 سال حبس و جزاي نقدي 20 ملیارد ريالی، 

محکوم شد. 
اختلاف مالی، به قتل همسر انجامید

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از 
دستگیری مرد جوانی که همسرش را در محله 
اتابک به قتل رسانده بود، خبر داد و گفت: علت 
این حادثه اختلاف مالی بوده است. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سردار کارآگاه »علی 
ولیپور گودرزی« اظهار کرد: روز بیستم شهریور 
ماه امسال، دختر جوانی به مرکز فوریت‌های 
پلیسی 110 تماس گرفت و با صدایی لرزان به 
اپراتور گفت، پدرم با چاقویی که در دست داشت 
ضربه‌ای مرگبار در حیاط مجتمع مسکونی به 
قفسه سینه مادرم وارد کرده است؛ لطفا با 
اعزام ماموران به ما کمک کنید. وی افزود: با 
اعلام این خبر، بلافاصله تیمی از کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی، راهی خانه موردنظر 
در محله اتابک شدند و جسد زن حدودا 50 
ساله‌ای را مشاهده کردند که براثر ضربه چاقو به 
قتل رسیده بود. این مقام ارشد انتظامی عنوان 
کرد: تحقیقات ابتدایی حکایت از آن داشت، زن 
جوان با همسرش به دلیل اختلافات ملکی در 
حیاط خانه جلوی چشمان 2 فرزندشان درگیر 
شده و در جریان این نزاع، هدف ضربه مرگبار 

چاقو قرار گرفته است همچنین قاتل که در 
صحنه جنایت حضور داشت توسط کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی دستگیر شد. رئیس 
پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: متهم 
نیز در همان بازجویی‌های اولیه به جرم خود 
مبنی بر به قتل رساندن همسرش با ضربه چاقو 
در حیاط خانه به اختلافات ملکی و خانوادگی 
اعتراف کرد و گفت: حدودا 30 سال قبل ما با 
یکدیگر آشنا شدیم و ازدواج کردیم؛ همسرم 
سر هر موضوعی در زندگی مشترک بهانه‌های 
مختلف می‌گرفت که بسیار از این موضوع 
خسته شده بودم البته ناگفته نماند چند سال 
قبل با کلی زحمت، خانه‌ای در محله اتابک 
خریدم و به نام همسرم زدم که این موضوع 
اختلافات ما را شدیدتر کرد؛ میخواستیم طلاق 
بگیریم که من در این میان قصد داشتم تا سه 
دنگ از خانه را به نام 2 فرزند یا خودم بزنم 
که هر بار سر این موضوع با یکدیگر بحث‌های 
شدیدی می‌کردیم؛ در حیاط مجتمع مسکونی 
بودیم که ناگهان سر همین موضوع با یکدیگر 
بحث کردیم، در این میان کنترل خود را از 
دست دادم و با چاقو یک ضربه به قفسه سینه 
او زدم؛ ناگهان همسرم که جلوی چشمان 2 
فرزندانم چاقو خورده بود روی زمین افتاد و 
در ادامه به کام مرگ فرو رفت. سردار کارآگاه 
گودرزی خاطرنشان کرد: متهم برای روشن 
شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات 

همچنان ادامه دارد. 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خبر داد

انهدام باند جاعلان اسناد ثبتی در شرق تهران 

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری 3 مرد جوان که با تهدید سلاح 
سرد زورگیری می‌کردند، خبر داد و گفت: متهمان به 30 فقره زورگیری اعتراف 
کردند. سردار »محمد گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح 
این خبر بیان داشت : بیست و ششم شهریور ماه عملیات کلانتری 208 پایانه 
مسافربری جنوب در حال گشت زنی در محدوده خیابان »بخارایی« بودند که 
به 3 مرد جوان که به صورت پیاده، افراد گذری در خیابان را زاغ زنی می‌کردند، 
مشکوک و تحت مراقبت‌های ویژه پلیسی قرار می‌دهند. وی گفت: متهمان در 
همین حین به طرف شهروند حمله ور و با تهدید سلاح سرد اموالشان را سرقت 
و به سرعت از محل گریختند. این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس 
و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اجرای طرح 
مهار و اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت‌های انتظامی، هر سه متهم در 
یک عملیات منسجم و پلیسی دستگیر و در بررسی‌های بیشتر از متهمان 3 
قبضه سلاح سرد کشف شد. رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: 
متهمان 18 الی 20 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 20 فقره سرقت 
مشابه با همکاری همدیگر معترف و اظهار داشتند پس از سرقت و زورگیری، 
اموال مسروقه را به فرد معینی فروخته اند. سردار گودرزی با اشاره به سوابق 
متهمان در امر سرقت و تحمل حبس در زندان گفت: در این رابطه تعدادی از 
مالباختگان به کلانتری مراجعه و متهمان را شناسایی کردند و شناسایی مالخر 
اموال مسروقه در دستور کار پلیس قرار دارد. به گفته این مقام قضائی کلیه مال 

باختگان به همراه متهمان پرونده راهی مراجع قضائی شدند. 

انهدام باند زورگیری از شهروندان
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری یک مرد جوان که با 
استفاده از موتورسیکلت سرقتی با پلاک مخدوش اقدام به موبایل قاپی می‌کرد، 
خبر داد و گفت: متهم به 10 فقره سرقت مشابه اعتراف کرد. سرهنگ »امیر 
هوشنگ امیری« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس در تشریح این خبر 
بیان داشت : بیست و هشتم شهریور ماه سال جاری عملیات کلانتری 160 
خزانه در حال گشت زنی در محدوده خیابان »بخارایی« تهران به یک دستگاه 
موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و موتورسوار را تحت مراقبت‌های ویژه 
پلیسی قرار می‌دهند. وی گفت: متهم در همین حین با موتورسیکلت به سرعت 
به سمت خانمی که در خیابان در حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه 
و تلفن همراه وی را ربوده و به سرعت از محل متواری شد. این مقام انتظامی 
به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر ماموران کلانتری اشاره 
کرد و گفت: متهم پس از مشاهده گشت پلیس بلافاصله به طرز خطرناکی 
متواری می‌شود و با حرکات مارپیچ به خودروی‌های عبوری شهروندان آسیب 
وارد کرده و به هشدار ماموران بی‌توجهی می‌نماید . سرهنگ امیری ادامه داد: 
متهم برای فرار به ماموران حمله ور شده که با هوشمندی ماموران و شگرد‌های 
پلیسی متهم زمینگیر و دستگیر شدو با اشاره به اینکه در بررسی‌های بیشتر از 
متهم یک دستگاه تلفن همراهی که در روز جاری سرقت کرده بود کشف شد با 
انتقال متهم به مقر پلیس مشخص شد متهم دارای سوابق متعدد در امر سرقت 
میباشد. وی ادامه داد: متهم در تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت 

مشابه معترف شد و متهم بهمراه پرونده تحویل مراجع قضایی شد. 

دستگیری موبایل‌قاپ حرفه‌ای 
سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه ای 
موتورسیکلت هنگام پرسه زنی با موتورسیکلت مسروقه خبر داد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس‌، سرهنگ »رسول بهرامی« سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری 
تهران اظهار کرد: بیست و ششم شهریور ماه، در راستای اجرای طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری 159 بی سیم در محدوده خیابان هفده 
شهریور در حال گشت‌زنی بودند که به یک دستگاه موتورسیکلت که راننده آن 
رفتار نامتعارف از خود نشان می‌داد مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز 
کردند. وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، موتورسیکلت چندی 
قبل به سرقت رفته و راننده آن سارق حرفه‌ای میباشد که همین سرنخ کافی 
بود تا دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. سرکلانتر ششم پلیس 
پیشگیری تهران ادامه داد: راننده موتورسیکلت پس از مشاهده گشت پلیس 
بلافاصله به طرز خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به خودروی‌های 
عبوری شهروندان آسیب وارد کرد و به هشدار ماموران بی‌توجهی کرد. این 
مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین‌گام با ایجاد طرح مهار وسیله 
نقلیه مذکور را متوقف و موفق به دستگیری متهم شدند. سرهنگ رسول 
بهرامی عنوان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر سرقت موتورسیکلت و دیگر سرقت‌های موتورسیکلت در سطح 
معابر تهران اعتراف کرد. وی افزود: در تحقیقات تکمیلی ماموران نیز مشخص 
شد، متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده و اقدام به سرقت‌ موتورسیکلت 

شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح خیابان‌های تهران می‌کند. 

دستگیری سارق موتورسیکلت در بیسیم  

سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارقان حرفه 
ای که از پارگینگ و انباری ساختمان‌های خصوصی سرقت می‌کردند خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ »رضا صادقی‌پور« سرکلانتر یازدهم 
پلیس پیشگیری پایتخت اظهار کرد: با وقوع چند فقره سرقت اموال با ارزش 
از انباری‌های اماکن خصوصی، بررسی موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 
104 عباس آباد قرار گرفت و ماموران با حضور در محل سرقت موفق شدند 
مشخصات ظاهری سارقان را به دست بیاورند. این مقام انتظامی توضیح داد: 
تحقیقات اولیه نشان از این داشت، متهمان در تاریکی هوا با پرسه زنی در 
خیابان‌های خلوت سوژه‌های خود را انتخاب و اموال موجود در پارکینگ و 
انبارهای ساختمان را سرقت می‌کنند. سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری تهران 
افزود: گشت زنی‌های هدفمند آغاز تا اینکه دوشنبه شب ماموران کلانتری 
متهمان را به همراه اموال سرقتی مشاهده و دستور ایست دادند که متهمان 
به محض دیدن گشت پلیس، اموال مسروقه را رها کرده و به سرعت از محل 
متواری شدند. وی افزود: در یک عملیات ضربتی متهمان دستگیر و به همراه 
اموال مسروقه که سارقان قبل از دستگیری سرقت کرده بودند به کلانتری 
انتقال یافتند. سرهنگ صادقی پور در خاتمه اظهار کرد: با انتقال متهمان به 
کلانتری، متهمان به 15 فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف و تحقیقات 

پلیسی برای شناسایی مال باختگان آغاز شده است. 

دستگیری سارقان از اماکن خصوصی 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق حرفه ای و سابقه دار 
لوازم و محتویات خودروها در محدوده »شهرری« و کشف 20 پرونده سرقت 
خبرداد. سرهنگ »محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، 
گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های اخیر در 
خصوص سرقت لوازم و محتویات خودرو در محدوده »شهرری«، و وصول 
پرونده به پلیس آگاهی پیگیری موضوع سریعاً به صورت ويژه در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات انجام 
شده مشخص شد، متهم با سو استفاده از تاریکی هوا و محیط خودروهای پارک 
شده، سوژه مورد نظر را انتخاب و در فرصت مناسبی درب خودرو را تخریب 
واقدام به سرقت محتویات داخل و قطعات خودروها می‌نماید. این مقام انتظامی 
در ادامه ابراز داشت: کارآگاهان با اقدامات فنی و اطلاعاتی، در نهایت در بیست 
و هفتم شهریور ماه سال جاری هویت و مخفیگاه متهم را که دارای سابقه بود، 
شناسایی شد. وی گفت: بلافاصله با هماهنگی‌های قضائی تیمی از ماموران روز 
دوشنبه به مخفیگاه متهم در محدوده »شهرری« مراجعه و طی یک عملیات 
غافلگیرانه وی را در دستگیر کرده و به کلانتری منتقل گردید. وی گفت: 
متهمان سابقه دار که به تازگی از زندان آزاد شده بود پس از انتقال به کلانتری 
ضمن اقرار به بزه انتسابی به 20 فقره سرقت محتویات داخل خودرو معترف 
گردید که پس از تکمیل پرونده و پایان تحقیقات تحویل مراجع قضائی گردید. 

کشف 20 پرونده سرقت لوازم داخلی خودرو 
سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارق حرفه‌ای و سابقه 
دار لوازم و محتویات خودروها در محدوده منظریه خبر داد و گفت: متهم به 
10 فقره سرقت اعتراف کرد. سرهنگ »صادق ضرونی« در گفت و گو با پایگاه 
خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته‌های 
اخیر، در خصوص سرقت از محتویات خودرو شهروندان در محدوده »نیاوران« 
و خیابان منظریه پیگیری موضوع سریعاً در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 
123 نیاوران قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم 
با پرسه زنی در مناطق جرم خیز و شناسایی خودروهایی که قفل صندوق عقب 
آنها از ایمنی کمتری برخوردار بوده، در فرصت مناسبی قفل صندوق عقب 
خودرو را تخریب و محتویات داخل صندوق از قبیل جک و لاستیک زاپاس آن 
را به سرقت می‌برد. این مقام انتظامی در ادامه بیان داشت: مأموران کلانتری 
نیاوران با بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و روش‌های علمی‌، در نهایت 
در بیست و ششم شهریور ماه هویت و مخفیگاه متهم را که از سارقان سابقه دار 
بوده شناسایی شد. سرکلانتر یکم پلیس پیشگیری تهران تصريح کرد: متهم 21 
ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به 10 فقره سرقت محتویات داخل خودرو 
در محدوده »منظریه« اعتراف كرد. سرهنگ ضرونی گفت: متهم پس از تشکیل 
پرونده تحویل مراجع قضائی شد و مال باختگان با حضور در کلانتری 123 

نیاوران متهم را مورد شناسایی قرار دهند. 

بازداشت سارقان حرفه‌ای محتویات خودرو 


